UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N° Jh b /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar o servidor GLÁUCIO ARY DILLON SOARES Diretor Interino
do Centro de Pesquisa e Opinião Pública, órgão de assessoria, apoio e fomento às atividades de
levantamento e pesquisa de opinião.

Brasília, Ob de março de 1996

~\; ~

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

D3:atos.doc _sil-gre